РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ТЕЛЬМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 14.09.2010г. № 134
Об утверждении новой структуры местной администрации МО

Тельмановское СП Тосненского района  Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24 Устава муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
Совет депутатов Тельмановского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить новую структуру местной администрации МО Тельмановское СП Тосненского района  Ленинградской области (согласно приложению).

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Тельмановского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 28.01.2010 г. № 66 «Об утверждении структуры администрации Тельмановского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области».

3. Установить, что действие настоящего Решения распространяются на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2010 года.

4. Опубликовать данное решение на официальном сайте муниципального образования: http:/www.telmanacity.ru/.

5. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава МО Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области                              Ю.Н. Кваша
Приложение

к Решению Совета депутатов

МО Тельмановское сельское поселение
Тосненского района Ленинградской области

от 14.09.2010г. № 134
Структура местной администрации

муниципального образования

Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

	Глава местной администрации

	Заместитель главы          местной администрации

	Организационно-юридический отдел

	Отдел УМИ, жилищных вопросов,землеустройства и градостроительства

	Сектор по организационной работе

	Отдел                          экономики и ЖКХ

	Сектор  технического обеспечения

	Финансовый отдел

	Сектор первичного  воинского учета